



Zespół Opieki Zdrowotnej w Białej

48-210 BIAŁA ul. Moniuszki 8

Tel.: (77) 43 87 033, Fax.: (77) 43 87216

e-mail: szpitalbiala@pro.onet.pl



Znak sprawy: ZP/03/2024

Biała 26.04.2024

ODPOWIEDZI Na pytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania pt.:

Zakup i dostawa łóżek szpitalnych wraz z wyposażeniem oraz szafką dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białej

Zamawiający przedkłada odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2180 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach leża 2000x850 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łóżka, w którym regulacja pozycji Trendelenburga i anti-Trendelenburga wynosi 14°? Jest to parametr w minimalnym stopniu odbiegający od wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, z leżem wypełnionym panelami HPL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Białej

48-210 BIAŁA ul. Moniuszki 8

Tel.: (77) 43 87 033, Fax.: (77) 43 87216

e-mail: szpitalbiala@pro.onet.pl



-
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko posiadające szczyty szybko i łatwo wyjmowane w przypadku wykonywania reanimacji pacjenta, szczyty osadzone w tulejach pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łożka ze szczytami, które nie są wykonane w technologii rotomulding.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łożka, którego koła posiadają indywidualną blokadę.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania łożka posiadającego poręczce boczne okrągłe o średnicy ϕ 25.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki o wysokości 840 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki o głębokości 405 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki wyposażonej w szufladę pod blatem, oraz półkę zamykaną drzwiczkami zamiast drugiej szuflady.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Białej

48-210 BIAŁA ul. Moniuszki 8

Tel.: (77) 43 87 033, Fax.: (77) 43 87216

e-mail: szpitalbiala@pro.onet.pl



12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki bez półki na basen pod korpusem szafki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szafki, której blat boczny posiada możliwość nachylenia w 30 i 60 stopniach.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.